v priestoroch:   

Miesto výkonu práce: Zasadačka Obecného úradu v Žehre 

Pracovný pomer na dobu určitú: Na zastupovanie počas materskej dovolenky a rodičovskej dovolenky 

Dátum nástupu do zamestnania: 02/2026 

Platové podmienky: Hrubá mzda 915,- EUR (slovom: Deväťstopätnásť  Eur) 

Záujemcovia o  pracovnú pozíciu môžu písomnú žiadosť o zaradenie do výberového konania2 doručiť 

osobne alebo zaslať poštou na adresu vyhlasovateľa. 

Žiadosť je potrebné doručiť v zalepenej obálke s označením „Výberové konanie NP RT I.